
  

UCHWAŁA NR LIX/1045/2023 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia programu osłonowego w zakresie zapewnienia posiłku 

dzieciom z terenu miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art. 17 ust. 1 pkt 14 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021r., poz. 2268 ze zm.) Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/26/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 

wprowadzenia programu osłonowego w zakresie zapewnienia posiłku dzieciom z terenu miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego na lata 2019 – 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 23) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Świadczenie w formie posiłku przysługuje dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej 

i uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej z terenu miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego jeśli spełniają warunki otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej oraz spełniają kryterium dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym 

mowa w art. 8 ww. ustawy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od 1 stycznia 2023 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Kaczanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lutego 2023 r.

Poz. 333


		2023-02-01T14:23:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




